REPUBLICA MOLDOVA

PECITYBJIUKA MOJIIOBA
Consiliul ordsenesc Cricova

Kpuxockuii roponckoii Coser

PRIMARIA [TPUMDAPUS

DECIZIE Nr.6/7

din 21 noiembrie 2024

Cu privire la casarea mijloacelor fixe

In temeiul Hotaririi Guvernului Republicii Moldova nr.500 din 12.05.1998 ,.Despre
aprobarea Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe”,
proceselor verbale de casare a mijloacelor fixe si in conformitate cu art.14, alin.2, lit.b din
Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publica locals”,
Consiliul ordganesc Cricova DECIDE:

1. Se deconteazi mijloacele fixe in sum3 de 45520,85 lei, conform anexei.

2. Contabilul-sef al Primariei orasului Cricova, v-a asigura indeplinirea prevederilor
prezentei decizii.

4. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, v-a asigura controlul indeplinirii

prevederilor pr

Presedinte de g itan
Contrasemnat:
Secretar al Cor Spatar(

Pro 16 din 16 (17)


Secretar
Подсвеченный


Denumirea mijloacelor fixe

Anexa
la decizia Consiliului orasanesc
Cricova nr.6/7 din 21 noiembrie 2024

Secretar interimar al Co

ativa

-

alig/Spitamn. 72

in baza proceselor verbale de casare a mijloacelor fixe , se propune Consiliului ordsinesc
Cricova de a deconta mijloacele fixe in sumi de 45 520,85 lei, cu uzura totald, conform anexei.

exec. G.Cravcesco

mr/ Anul Nr. %de |
0 Institutia Denumirea procurd | inventariere | Buc. | Suma/lei/ uzurd
rii
1 Priméria orasu- | Printer Epson L300 | 2014 31450039 1 3970,00 uzurd
lui Cricova totala
2 Primdria oragu- | Calculator HP 2013 31440021 1 10395,11 uzura
lui Cricova COMPAQ 6200 totala
3 Primdria oragu- | Calculator HP 2013 31440022 1 9654,34 uzurd
lui Cricova COMPAQ 6200 totald
4 Priméria orasu- | Notebook HB 2010 31443662 1 8267,08 uzurd
lui Cricova ASUS totala
5 Biblioteca Printer Scaner 2015 31450132 1 4384,32 uzura
MFU totald
6 Biblioteca Tabletda ASUS 2017 31440002 1 4100,00 uzurd
Trolsformer Pad totala
TF103CG
7 Biblioteca Fotoaparat IXUS- 2014 31450118 1 4750,00 uzurd
50 totala
TOTAL 45520,85
0 X

\‘.
\


Secretar
Подсвеченный


